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Zestaw prezentowy • Arkada
08 Oil + Arkada serum TC16,
stopy, ręce i paznokcie

Producent: AArkada

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

184,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Rodzaj kartonika lub woreczka: Przywieszka z
różami gładki kartonik , Życzenia gładki kartonik

Opis produktu

 Zestaw prezentowy • Arkada 08 Oil + Arkada serum
TC16, stopy, ręce i paznokcie
 W skład zestawu prezentowego wchodzą :

Serum kolagenowe TC16 

 Arkada serum kolagenowe to wyjątkowy preparat do pielęgnacji paznokci. Dzięki zawartości czystego kolagenu i
olejku z drzewa herbacianego wspiera proces regeneracji i odbudowy paznokci. Olejek z drzewa herbacianego, dzięki
właściwościom antyseptycznym i antybakteryjnym, zmniejsza stany zapalane powstające w obrębie paznokci. Czysty
kolagen korzystnie wpływa na kondycję skóry i paznokci, działając regenerująco i odżywczo

Preparat do paznokci powinien być stosowany do pielęgnacji paznokci, skórek i wału okołopaznokciowego oraz do
regeneracji łożyska. Wystarczy jedna kropla, by preparat zadziałał.

 

Składniki i ich działanie:

Arkada serum kolagenowe zawiera: kolagen, olejek z drzewa herbacianego.

Kolagen – podstawowe biało tkanki łącznej. Decyduje o elastyczności skóry, jej kondycji i wyglądzie. Regeneruje
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i wzmacnia paznokcie.
Olejek z drzewa herbacianego – wykazuje właściwości antybakteryjne, antywirusowe i przeciwgrzybiczne.
Oczyszcza i odkaża skórę. Teina w nim zawarta uczestniczy w procesie odbudowy tkanek, co niweluje zjawisko
onycholizy. 

Sposób użycia :

Na zwilżoną dłoń wklepać jedną kroplę produktu i nanieść ją na paznokcie drugiej dłoni lub stopy oraz naskórka wokół
paznokci. W przypadku kruchych i łamliwych paznokci należy nierozcieńczony produkt zakropić pod płytkę paznokcia. W
celu skutecznej pielęgnacji paznokci używać 1-2 razy dziennie.

 

Cechy produktu:

Regeneruje płytkę paznokciową i odkształcenia powstałe w wyniku jej deformacjiSkutecznie wspiera proces leczenia
pękającej i rozwarstwiającej się płytki paznokciaZapobiega rozwojowi grzybicyPaznokcie stają się błyszczące, mocne i
odporne na uszkodzenia mechaniczneNajlepsze efekty uzyskuje się przy stosowaniu serum 1-2 razy dziennieWystarczy
jedna kropla, by preparat

Arkada 08 Oil

Produkt Arkada 08 Oil,  którego stosowanie wzbogaca i dopełnia działanie Serum TC 16 oraz Maści AArkada, stanowi
cenny element codziennej pielęgnacji zwłaszcza dla tych osób, które regularnie korzystają z sauny i pływalni.

Naturalny skład, w którym wszystko zostało przemyślane i dopięte na ostatni guzik, zapewnia działanie ochronne,
przeciwgrzybicze, antybakteryjne i regenerujące. Można stosować go zarówno na skórę stóp, jak i paznokcie.

 

W skład 08 Oil wchodzą:

Olejek z drzewa herbacianego – od wieków stosowany jako skuteczny środek antybakteryjny oraz
przeciwgrzybiczy.
Olejek cytrynowy – odkaża skórę oraz noszone obuwie, niszczy drobnoustroje i skutecznie odświeża.
Olejek z oregano – skutecznie niszczy drożdżaki z rodziny Candida albicans, które odpowiadają za większość
zakażeń grzybicznych.
Olejek z drzewa niaouli – pozyskiwany w Austrlii i Nowej Gwinei, wykazuje działanie dezynfekujące i i
wspomaga gojenie ran oraz podrażnień.
Olejek z tymianku – działa antyseptycznie, blokuje rozwój bakterii dzięki zawartości kariofilenu i kamfenu.
Olejek z mięty pieprzowej – wspomaga proces regeneracji uszkodzonej skóry i pięknie, świeżo pachnie.
Olejek z liści eukaliptusa – leczy rany, owrzodzenia, otarcia. Dezynfekuje, tworzy ochronną barierę, łagodzi ból
i dyskomfort.
Olejek z lawendy – łagodzi stany zapalne, zapewnia ulgę i zabezpieczenie nadwrażliwego łożyska paznokcia
oraz uszkodzonej skóry. 

Pojemność: 30 ml

Postać: olejek z pipetą do aplikacji

Skład: Alcohol, Aqua, Polysorbate 20, Menthol, Malaleuca Alternifolia Leaf Oil, Origanum Vulgare Oil, Mentha Piperita Oil,
Citrus Limon Peel Oil, Lavandula Hybrida Peel Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Melaleuca Viridiflora Leaf Oil, Thymus
Vulgaris Flower./Leaf Oil, Mentha Piperita
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